
 
 
Přední vývodový hřídel slouží 
pro pohon zemědělského nářadí 
připojeného na přední tříbodový závěs 
traktorů ZTS UR II a ZTS UR IV. 
Ovládání spojky a brzdy vývodového 
hřídele je zabezpečené z okruhu 
převodovky společně se zadním 
vývodovým hřídelem.  
Přední tříbodový závěs slouží jako závěsné zařízení traktorů ZTS UR II a UR IV 
pro připojení nářadí zepředu. Dolní táhla umožňují pevné nebo plovoucí uložení v rozsahu 
100mm. Ovládání předního tříbodového závěsu je v základní verzi připojeno na vnější 
hydraulický okruh. Horní vzpěra uchycená kloubem na tělese předního tříbodového závěsu 
umožňuje úhlové nastavení připojeného nářadí. 
 

Technické parametry předního vývodového hřídele 
 

Parametry Hodnota 
Dovolený max. odebíraný výkon 42,0  kW 
Směr otáčení při pohledu zepředu pravý 
Počet otáček PVH při otáčkách. motoru n = 1947 min-1 1000 min-1

Typ koncovky PVH   pr. 35mm - 21 drážek 
 

Technické parametry předního tříbodového závěsu 
 

Parametry Hodnota 
Pracovní tlak hydraulického okruhu 16+0,5  Mpa 
Dovolené dlouhodobé zatížení: max. zdvihová síla 25 kN 
Pracovní rychlost pístu 0,01 - 0,15 ms-1

 
Po dohodě provádíme úpravy zařízení dle přání zákazníka. 
*  Hydraulické ovládání předního vývodového hřídele a zvedání ramen samostatným 

rozvaděčem. 
* Dolní táhla s rychloupínacími koncovkami „Walterscheid“. 
* Přídavné hydraulické vývody rychlospojek u předního vývodového hřídele. 
* Atypická kinematika tříbodového závěsu. 
* Výroba doplňkových držáků závaží. 
* Další úpravy po dohodě s odběratelem 
 
 
Výrobce:    Moment, spol. s r.o. Tel./fax.  577 018 881 
 Náves 1 Tel./fax.  577 144 848 
 760 01 Zlín - Mladcová  email: kozik@momemt.zlin.cz

 
Zařízení je dodáváno dle skupin 285 a 440 katalogu pro traktory   ZTS UR II   a   ZTS UR IV   

ZTS strojárně Martin.  

mailto:kozik@momemt.zlin.cz

	 
	Technické parametry předního vývodového hřídele 
	Parametry
	Hodnota

	Technické parametry předního tříbodového závěsu 
	Parametry
	Hodnota
	Po dohodě provádíme úpravy zařízení dle přání zákazníka. 
	*  Hydraulické ovládání předního vývodového hřídele a zvedání ramen samostatným rozvaděčem. 




